



CHI SIAMO

Colline Astigiane S.c.r.l. è un'Agenzia Formativa che opera ai sensi e per gli effetti della Legge Regionale 13 aprile 1995, n. 63, art. 11. Ai sensi della D.G.R. 29-5168 del 28-01-02 e in applicazione del D.M. 166, Colline Astigiane S.c.r.l. è iscritta all'Albo Regionale delle Agenzie Formative Accreditate negli ambiti della Formazione Iniziale (Macrotipologia A), Superiore (Macrotipologia B) e Continua (Macrotipologia C). Colline Astigiane S.c.r.l. è inoltre Accreditata dalla Regione Piemonte per i Servizi Orientativi e per i Servizi al Lavoro, nonché presso il Ministero del Lavoro e Politiche Sociali per attività di ricerca e selezione del personale e di supporto alla ricollocazione professionale. Colline Astigiane S.c.r.l. risulta inoltre accreditata in qualità di Titolare "Erasmus + VET Mobility Charter" 2015-1-IT01-KA109-004883.

Le nostre attività principali sono:

- Formazione professionale per ragazzi in uscita dalla scuola sec. di I grado
- Formazione finalizzata all'inserimento lavorativo e all'aggiornamento professionale
- Formazione Continua Corsi Serali
- Formazione per le imprese
- Apprendistato
- Orientamento
- Servizi al Lavoro
- Mobilità internazionale

COMPAGINE SOCIALE

Consiglio di amministrazione

ALUFFI SECONDINO (Presidente e Amministratore delegato)
MASSIMELLI UGO (Vice-Presidente)
FOTI MARIALUISA (Consigliere)
MOBRICI FILIPPO (Consigliere)
MASOERO PATRIZIA (Consigliere)
LOVISOLO PIETRO GIOVANNI (Consigliere)

Collegio sindacale

POLETTI ALFREDO (Sindaco Unico)

Direzione Generale

ROSA DAVIDE